van de akte.” 

------------------------- 

De vergadering bevestigt deze uiteenzetting van de 

voorzitter en neemt na beraadslaging de volgende beslui-

ten: 

EERSTE BESLUIT: KAPITAALVERMINDERING 

De vergadering besluit het kapitaal te verminderen met 

negenhonderddrieënnegentigduizend vierhonderdeenenzestig 

euro negen cent (€ 993.461,09), om dit terug te brengen 

van honderdvijfenzestig miljoen vierhonderdzevenennegen-

tigduizend honderddertien euro negenendertig cent 

(€ 165.497.113,39) op honderdvierenzestig miljoen vijfhon-

derdendrieduizend zeshonderdtweeënvijftig euro dertig cent 

(€ 164.503.652,30), door terugbetaling aan de aandeelhou-

ders van één tien miljoen vijfhonderdachtenzestigduizend 

zevenhonderdvijfendertigste (1/10.568.735ste) van deze ka-

pitaalvermindering per aandeel.  

Deze kapitaalvermindering wordt aangerekend conform 

het positief advies van de Rulingcommissie.  

De Voorzitter verklaart hierbij: 

- dat er eerder geen herwaarderingsmeerwaarde(n) wer-

den geïncorporeerd in het kapitaal;